Officio privatus, vel suspensus, ante finitam causam, an ad aliud eligi possit? Bobad. lib. 5. Polit. cap. 1. n. 192.

Et an syndicatus, antequam sua causa decidatur? Bobad. lib. 5. Polit. cap. 3. num. 145.

Officia alia sunt nobilium, alia plebeiorum, & de electione ad utraque. Garcia de Nobilit. gloss. 35. à n. 2.

Et quod nobiles omnia, vel medietatem eorum debeat habere. Valençuel. conf. 166. & seq. Solorzano tom. 2. de Iure Ind. lib. 4. cap. 1. num. 12. Larrea decis. 41. itidem Solorz. lib. 5. Polit. cap. 1. fol. 749. vers. *Pero*.

Et an, & quando status nobilium ea praescribat contra plebeios, vel econtra, & quomodo? Garcia de Nobilit. gloss. 35. à num. 2. Larrea decis. 41.

Et qui ad officia nobiliuin admittantur? Garcia ubi proxime, à num. 4.

De novo ad officium electus, sive successor in eo, quid peragere debeat, & quomodo ad locum officii ire, & quando eo uti debeat? Bobad. lib. 5. Polit. c. 1. à n. 1.

Et an ad debita teneatur antecessoris ratione officii contracta. Bobad. lib. 3. Polit. cap. 5. num. 19. & cap. 8. num. 72. & lib. 5. cap. 3. num. 128.

D. de Castejon Alphab. Iurid. Tom. II.

Et an nominatus ad officium, ad ejus onera, & quæ teneatur? Iul. Capon. tom. 4. discept. 293.

Officia an, & quæ renuntiari possint, & quomodo, & de renuntiationis effectu, l. 6. & 6. seqq. tit. 4. lib. 7. Recop. Larrea alleg. 94. & 98. Solorzano tom. 2. de Iure Ind. lib. 5. cap. un. à num. 105. & lib. 6. Polit. cap. 13. Salg. in Labyr. 2. part. cap. 27. à num. 37. & cap. 35. à n. 30. & 44. Escal. lib. 2. Gazoph. 2. part. cap. 10. Tell. Fernandez in l. 4. Taur. num. 65. & in l. 19. itidem Escal. lib. 1. Gazoph. cap. 11. conduce Tolet. lib. 1. instruct. cap. 46. num. 1. Riccius part. 5. collect. 2009. Giurba observat. 40. ubi de producta renuntiatione, tempore quo à Rege ex ejus defectu ad officium electio facta. Iul. Capon. tom. 4. discept. 322.

Et de tempore, quo renuntiatio fieri debet, & an, & quomodo in ejus anticipatione falsitas fiat, & probetur? Larrea alleg. 95. & seq. Salg. in Labyr. 2. p. cap. 27. num. 37. & 1. p. cap. 35. à num. 30. & 44. Lara lib. 1. de Anniv. cap. 9. à num. 8.

Et de ea, quæ sit in eo, qui pluribus annis victurus, quia minor, an admitti possit? Crespi observat. 110.

Et quid si in iuhabilem fiat? Salg. in Labyr. 1. p. cap. 35. à num. 54.

Et an quod transferri potest ad alium, vendi possit ex ea facultate? Diana tom. 6. tract. 3. resolut. 201.

Et an minor viginti quinque annis sit incapax? Solorz. lib. 6. Polit. c. 13. fol. 1001. vers. *I de esta*, & seqq.

Et coram quo fieri debeat? Riccius p. 6. collect. 2095.

Et quid si renuntiatio, vel nominatio non fiat, ad quem officium pertineat? Giurba observat. 110.

Et an novum officium sit, & an hæreditarium in renuntiatio? Iul. Capon. tom. 4. discept. 322.

Et quæ officia ad alium transeant sine renuntiatione, aut cum ea, l. 11. & seqq. tit. 3. lib. 7. Recop. l. 11. tit. 24. lib. 2. & l. 25. cap. 3. tit. 21. lib. 5. Recop.

Et de concessis pro filiis, & an sint hæreditaria ex pacto, aut providentia? Iul. Cap. tom. 5. discept. 360.

Ab officiis quomodo, & quando ex Iudæis descendentes excludantur? Barbos. voto 93. à num. 47. & vide verb. *Inquisitio*, & verb. *Sanguis*.

Qui sortitur ad interim officii, an consumat jus sortiendi, eo finito? Larrea decis. 45.

Qui officia confert, an ex factis ejus, cui coritulit, teneatur? Segur. Director. 1. p. cap. 13. Giurba conf. 36. num. 26.

Officio suo quilibet benè functus p̄fsumitur. Tract. 1. Comm. opin. lib. 1. tit. 6. c. 9. Riccius part. 5. collect. 2015. & part. 7. collect. 2524. Ciriac. contro. 486. Menoch. lib. 2. presump. 85. & seq.

Officium suum nemini debet esse damnosum. Bobad. lib. 3. Polit. cap. 8. num. 73. & num. 28. & lib. 5. cap. 7. num. 19. Solorz. tom. 2. de Iure Ind. lib. 1. cap. 9. num. 18. Vela dissert. 39. num. 20. & 50.

Officium qui gerit, ejus rationem reddere debet, & cui, & per quem? Garcia de Nobilit. gloss. 35. n. 70.

Et an, & quando relatione jurata prius exhibita. Noguerol alleg. 33.

In officio Regio, vel publico occupatus, an possit testimonii dicendi causâ evocari, & quæ alia privilegia habeat. Garcia de Nobilit. gloss. 9. §. 4.

Officio suo uti an possit quis alium prohibere. Cevall. 27. Comm. quest. 74. Salg. de Protect. 3. p. cap. 10. num. 273. Guierr. lib. 4. Præt. quest. 34. Iul. Capon. tom. 4. discept. 263. la 3.

Et de privilegiis ad id concessis. Gutier. ubi proxime, Barbos. voto 126. num. 244.

Et an ne signo sui officii utatur. Cevall. & Salg. ubi supra.

Et de pacto de non docendo alium officia, l. 2. ubi Gregor. gloss. 2. tit. 7. part. 5.

Officium gerenti concessa, an per sonæ suæ intuitu, vel officii concessa intelligantur? Salg. de Retent. 2. part. cap. 25. Covarr. in cap. 15. de testam.

29 Officium an sit vile, necne, ex consuetudine loci, vel provinciae restimandum. Gutier. lib. 1. Pratt. quast. 137. num. 7. & 9.

Et de officiis vilibus, & quorum capacitatem admant. Amaya in l. un. C. de infamibus.

30 Officia an mobilia, vel immobilia bona censeantur? Bobad. lib. 3. Polit. cap. 8. num. 292. & 294. Pareja de instrum. edit. tit. 5. resolut. 9. num. 90.